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4DOGS Gryzak z drzewa oliwnego M

Cena 47,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-18785

Kod EAN 5904181400794

Opis produktu
Gryzak z drzewa oliwnego

Patyk z drzewa oliwnego to nasz 100% naturalny gryzak dla psów. To świetna propozycja dla psów, które uwielbiają gryźć patyki - zarówno dla
tych małych, jak i dużych!

Gałęzie drewna oliwnego są starannie suszone, czyszczone, przycinane do odpowiednich rozmiarów i szlifowane. Stają się dzięki temu
bezpieczną zabawką dla naszych psów – w trakcie gryzienia nie pękają i nie rozpadają w drzazgi. Co więcej, każdy patyk został nasączony
prawdziwą, włoską oliwą z oliwek!

Żucie pomaga zmniejszyć odkładanie się płytki nazębnej i kamienia nazębnego, a ponadto wyciszyć destrukcyjne tendencje i niepokój psów,
skupiając ich uwagę na gryzaku.

Wszystkie gryzaki przechodzą dokładną kontrolę jakości, co oznacza, że rozmiary gryzaków są w wystandaryzowanych
kształtach, a wszystkie krawędzie są bezpieczne, aby pies mógł oddać się radości gryzienia bez ryzyka skaleczenia pyska. 

Zastanawiasz się w czym gryzak z drzewa oliwnego będzie lepszy od zwykłego patyka znalezionego w lesie czy parku? 

W przypadku patyków z naszych lasów, zwłaszcza wysuszonych, zawsze istnieje ryzyko, że pękną i drzazgi poranią psi pyszczek. Za to patyk
oliwny w trakcie dłuższej zabawy i gryzienia staje się z zewnątrz miękki, co pozwala psom odrywać od niego miękkie, zewnętrzne włókna. Są one
dla psa całkowicie bezpieczne i mogą być nawet przez psa zjedzone – nie powinny mu zaszkodzić. Warto też dodać, że patyki oliwne nie
wydzielają żywicy, która mogłaby zaszkodzić Twojemu psu.

Gryzak z drzewa oliwnego – zalety:

Drewno oliwne jest wytrzymałe, nie pęka i nie rozpada się na drzazgi.
Jest bezpieczny – w trakcie zabawy odrywają się od niego tylko miękkie włókna.
Pomaga dbać o higienę psich zębów – włókna działają jak nić dentystyczna.
Odpowiedni dla psów z nadwagą, dostarcza jedynie niewiele kalorii z naturalnej oliwy z oliwek.
Dodatek oliwy z oliwek dostarcza psom witaminy E, która pozytywnie wpływa na skórę i sierść oraz pomaga w stanach zapalnych.
100% natury – nasze gryzaki to naturalne, mechanicznie obrabiane drewno oraz naturalna oliwa z oliwek.
Bez konserwantów, sztucznych aromatów, barwników czy innych sztucznych polepszaczy.
Ma ładny zapach, pochodzący z oliwy z oliwek.
Pomoże uporać się z problemem pogryzionych mebli.
Sesja gryzienia patyka z drzewa oliwnego pomoże psu zredukować nadmiar energii, wyciszyć się i odstresować.

Tabela rozmiarów:

Rozmiar Waga gryzaka Waga psa

S 60 - 99 g do 10 kg

M 100 - 220 g 10 - 20 kg

L 221 - 450 g powyżej 20 kg
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Stosowanie gryzaków z drzewa oliwnego:

Wypadki poranienia zwierząt podczas żucia gryzaków z drzewa oliwnego są praktycznie marginalne w porównaniu do żucia kości świń lub krów.
Zwracamy jednak uwagę, że warto nadzorować psa podczas zabawy.

Wybierając gryzak, upewnij się, że masz odpowiedni rozmiar dla swojego psa. Wybór zbyt małego gryzaka grozi zakrztuszeniem się psa podczas
łapczywego żucia. Kiedy gryzak staje się na tyle mały, że stanowi zagrożenie zadławienia dla Twojego psa, należy zabrać go pupilowi i zastąpić
nowym.
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